
 

UCHWAŁA NR VI-315/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 83 897 379,41

Drogi publiczne powiatowe 72 933 151,41

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Własne 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 883 517,00

Własne 5 883 517,00

264 689 698,33

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-315/2022 Z DNIA 6 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 83 897 379,41

60014 0,00 72 933 151,41

4170 7 168,00 27 168,00

7 168,00 27 168,00

4210 -7 168,00 5 876 349,00

-7 168,00 5 876 349,00

Razem: 0,00 264 689 698,33



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 557 911,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 075 390,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 978,00

Wydatki bieżące 32 161,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 482,00

Wydatki bieżące 817,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 51 752,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
51 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 446,00

Wydatki bieżące 2 446,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 250,00

Wydatki bieżące 33 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Wydatki bieżące 11 000,00

Zakup usług pozostałych 4 323,00

Wydatki bieżące 4 323,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-315/2022 Z DNIA 6 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 557 911,00

85220 0,00 1 075 390,00

4040 -454,00 46 524,00

-454,00 31 707,00

4710 454,00 1 936,00

454,00 1 271,00

854 0,00 51 752,00

85412 0,00 51 752,00

4110 -1 750,00 696,00

-1 750,00 696,00

4170 1 750,00 35 000,00

1 750,00 35 000,00

4210 -1 727,00 9 273,00

-1 727,00 9 273,00

4300 1 727,00 6 050,00

1 727,00 6 050,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rodzina 8 418 224,00

Rodziny zastępcze 7 442 853,00

Podróże służbowe krajowe 19 500,00

Wydatki bieżące 19 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 798,00

Wydatki bieżące 798,00

12 776 264,00

855 0,00 8 418 224,00

85508 0,00 7 442 853,00

4410 -473,00 19 027,00

-473,00 19 027,00

4710 473,00 1 271,00

473,00 1 271,00

Razem: 0,00 12 776 264,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 786 635,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 786 635,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 664 352,00

Zlecone 6 664 352,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
176 144,00

Zlecone 176 144,00

9 786 635,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-315/2022 Z DNIA 6 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 786 635,00

75411 0,00 9 786 635,00

4050 -806,00 6 663 546,00

-806,00 6 663 546,00

4060 806,00 176 950,00

806,00 176 950,00

Razem: 0,00 9 786 635,00


